
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2022 № 615-п 
г. Иваново

О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований 
Ивановской области на сокращение доли загрязненных сточных вод 

за счет средств резервного фонда Правительства 
Российской Федерации на 2022 год

В соответствии с пунктом 10 статьи 217 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, распоряжением Правительства Российской 
Федерации от 18.02.2022 № 292-р, постановлением Правительства 
Ивановской области от 13.11.2013 № 452-п «Об утверждении
государственной программы Ивановской области «Охрана окружающей 
среды Ивановской области» Правительство Ивановской области 
п о с т а н о в л я е т:

Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных 
образований Ивановской области на сокращение доли загрязненных 
сточных вод за счет средств резервного фонда Правительства Российской 
Федерации на 2022 год (прилагается).

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский

consultantplus://offline/ref=1A2B90CDE4A86FD9D056BFEC886BFEBE585418C87DF692AC889D28D330A75228A46C1239F2C5BB01AEB1764B503B07B4E36557DDF085318B9A6A9FE7TBO3M


Приложение к постановлению 
Правительства Ивановской области 

от 03.11.2022 № 615-п

Распределение
субсидий бюджетам муниципальных образований 

Ивановской области на сокращение доли загрязненных сточных вод 
за счет средств резервного фонда Правительства 

Российской Федерации на 2022 год

Наименование муниципального образования 
Ивановской области -  получателя субсидии

Сумма субсидии
(руб)

Г ородской округ Кинешма 427 835 842,00

Кинешемский муниципальный район - 
поселения, входящие в состав территории 
района:

Наволокское городское поселение 24 910 100,00

Всего 452 745 942,00

consultantplus://offline/ref=1A2B90CDE4A86FD9D056BFEC886BFEBE585418C87DF692AC889D28D330A75228A46C1239F2C5BB01AEB1764B503B07B4E36557DDF085318B9A6A9FE7TBO3M

